ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 206

2. 199 2

3. 199

4. 248

5. 199 2

6. 207 2

7. 232 2

8. 228 2

9. 210 2

10. 200

11. 207 2

12. 199

13. 197

14. 204

15. 201

16. 216

17. 202 2

18. 204 2

19. 241

20. 211

21. 215 2

22. 220 3

23. 206 5Пискун Яков Викторович

Маркарян Давид Сасунович

Масленков Виктор Михайлович

Моргунов Дмитрий Денисович

Мордовина Ирина Алексеевна

Морозова Анастасия Ильинична

Кондратьев Михаил Сергеевич

Кондрашов Даниил Дмитриевич

Котенко Валерия Сергеевна

Кривова Алена Михайловна

Кулясов Максим Николаевич

Грудцын Артем Владимирович

Карпова Екатерина Владимировна

Квитковских Антон Владимирович

Кирсанов Александр Валерьевич

Клюкин Матвей Леонидович

Безменова Виктория Алексеевна

Борисенко Артем Сергеевич

Войщева Анастасия Андреевна

Высотский Александр Викторович

Герасимова Александра Андреевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акимов Александр Витальевич

Андреев Вадим Юрьевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)физ к

Педагогическое образование-(п)физ к

/Очная/Бюджет

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 157-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

24. 196 2

25. 240

26. 209

27. 248

28. 219

29. 213 2

30. 215 2

31. 199 2

32. 200

33. 203 2

34. 217

35. 197

36. 215 2

37. 240

38. 203 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шитов Кирилл Викторович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Сметанина Анастасия Романовна

Стасюк Константин Андреевич

Трофимов Леонид Алексеевич

Цынгалов Артём Игоревич

Шалашов Александр Дмитриевич

Сагателян Алина Эдвардовна

Семенягина Мария Николаевна

Сергиенкова Ксения Владимировна

Скаков Тимур Ильич

Скиданова Полина Алексеевна

Прокофьев Богдан Олегович

Протопопова Анастасия Романовна

Решетова Ирина Дмитриевна

Саблин Алексей Валеханович